

ÅRSREDOVISNING

för

Rogsta Natur Aktiebolag

Org.nr. 556297-2165

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torsten Berglund, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i första hand av teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik.

Företaget har tagit över dotterbolagets verksamhet som främst består utav tillverkning av byggnadssnickrier i specialutförande.

Företagets säte är Kramfors kommun.

Flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror på ökat samarbete med Sollefteå kommun.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 859 536	5 482 570	5 572 183	3 416 411
Resultat efter finansiella poster	282 392	554 159	496 461	260 516
Soliditet (%)	54,47	59,06	41,74	41,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	866 735	451 113	1 417 848
Balanseras i ny räkning		451 113	-451 113	0
Årets resultat			312 441	312 441
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 317 848</u>	<u>312 441</u>	<u>1 730 289</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 317 848
Årets resultat	<u>312 441</u>
	1 630 289

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 630 289</u>
	1 630 289

balansräkningar med tillhörande noter.

Rogsta Natur Aktiebolag

Org.nr. 556297-2165

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 859 536	5 482 570
Övriga rörelseintäkter		0	10
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 859 536</u>	<u>5 482 580</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 967 357	-2 453 384
Övriga externa kostnader		-524 748	-524 327
Personalkostnader	2	-1 923 642	-1 736 561
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-157 272</u>	<u>-207 926</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 573 019</u>	<u>-4 922 198</u>
Rörelseresultat		286 517	560 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader		<u>-4 163</u>	<u>-6 223</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 125</u>	<u>-6 223</u>
Resultat efter finansiella poster		282 392	554 159
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-57 000	-36 000
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>50 654</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>118 000</u>	<u>14 654</u>
Resultat före skatt		400 392	568 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 951	-117 700
Årets resultat		<u>312 441</u>	<u>451 113</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	181 701	264 039
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 147	80 081
Summa materiella anläggningstillgångar		186 848	344 120
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	700 000	700 000
Andra långfristiga fordringar	6	12 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		712 000	712 000
Summa anläggningstillgångar		898 848	1 056 120
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		91 277	93 867
Summa varulager		91 277	93 867
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 666 957	1 181 996
Övriga fordringar		26 937	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 137	5 278
Summa kortfristiga fordringar		1 712 031	1 187 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		939 169	727 509
Summa kassa och bank		939 169	727 509
Summa omsättningstillgångar		2 742 477	2 008 650
SUMMA TILLGÅNGAR		3 641 325	3 064 770

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 317 848	866 735
Årets resultat		312 441	451 113
Summa fritt eget kapital		<u>1 630 289</u>	<u>1 317 848</u>
Summa eget kapital		1 730 289	1 417 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		248 000	423 000
Akkumulerade överavskrivningar		71 104	71 104
Summa obeskattade reserver		<u>319 104</u>	<u>494 104</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		557 557	178 598
Skulder till koncernföretag		64 358	20 108
Skatteskulder		0	5 807
Övriga skulder		768 843	756 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 174	191 883
Summa kortfristiga skulder		<u>1 591 932</u>	<u>1 152 818</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 641 325	3 064 770

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	411 691	218 785
	Inköp	0	192 906
	Utgående anskaffningsvärden	411 691	411 691
	Ingående avskrivningar	-147 652	
	Årets avskrivningar	-82 338	-57 854
	Utgående avskrivningar	-229 990	-147 652
	Redovisat värde	181 701	264 039

Rogsta Natur Aktiebolag

Org.nr. 556297-2165

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	882 345	882 345
	Utgående anskaffningsvärden	<u>882 345</u>	<u>882 345</u>
	Ingående avskrivningar	-802 264	-652 192
	Årets avskrivningar	-74 934	-150 072
	Utgående avskrivningar	<u>-877 198</u>	<u>-802 264</u>
	Redovisat värde	5 147	80 081

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Näsåkers Snickeri AB	100	0
	556359-6344 Sollefteå kommun		700 000
		<u>0</u>	<u>700 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Näsåkers Snickeri AB	198 256	-297
	Näsåkers Snickeri AB		
	Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
	Redovisat värde	700 000	700 000

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
	Redovisat värde	12 000	12 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Rogsta Natur Aktiebolag

Org.nr. 556297-2165

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Rogsta Natur Aktiebolag
Org.nr. 556297-2165

Nyland

Torsten Berglund
Torsten Berglund

Arvid Berglund
Arvid Berglund

2023-06-27

2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Kristofer Block
Kristofer Block
Auktoriserad revisor
